
REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

1 
 

Por el cual se nombran en Propiedad unos Docentes en áreas del Nivel de Educación Secundaria y Media, r 009 del 30 de 
noviembre de 2006, realizada por la Comisión Nacional del Servicio Civil. 
 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE BOYACÁ 
En uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas en  

los Decretos 1278 de 2002, 3238 y 4235 de 2004, y 
 
 

C O N S I D E R A N D O  Q U E: 
 
De acuerdo con la Convocatoria número 009 del 30 de noviembre de 2006, la Comisión Nacional del Servicio Civil realizó el 
proceso de concurso de méritos para la selección de Docentes en Diferentes áreas del Nivel de Secundaria y Media. 
 
Mediante Resolución número 0274 del 3 de junio de 2008 emanada de la Comisión Nacional del Servicio Civil, se adopta la lista 
de elegibles del concurso de méritos para proveer cargos Docentes en el Ente Territorial Certificado en educación para el 
Departamento de Boyacá. 
 
Con Decreto 1087 del 9 de julio del año 2008 el Departamento de Boyacá como Ente Territorial certificado para la administración 
de la educación, nombra en Periodo de Prueba para proveer los cargos de docentes existentes en la planta global de cargos 
adoptada por el Departamento de Boyacá mediante Decreto número 103 de 2004. 
 
El Grupo de Desarrollo de Personal de la Secretaría de Educación de Boyacá con TH-DP211 del 1 de abril del 2009 remite al 
Grupo de Selección y Retiros, el Consolidado de Evaluación de Periodo de Prueba que inició periodo de prueba el 1 de agosto 
de 2008. 
 
El personal que se nombra en propiedad por el presente Decreto, cumplió con los requisitos establecidos en el literal segundo 
del parágrafo del artículo 12 del Decreto 1278 del 19 de junio del año 2002, superando el concurso de méritos y obteniendo una 
evaluación satisfactoria del Periodo de Prueba. 

D E C R E T A: 
 
ARTÍCULO PRIMERO: NOMBRAR EN PROPIEDAD en la Planta Global de cargos en las diferentes áreas del Nivel de 
Secundaria y Media en las necesidades de servicio que se registraron en las Instituciones Educativas administradas por el 
Departamento: 
 

ÁREA DE CIENCIAS NATURALES Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 

No. 
ELEGIBLE  

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

3 13,513,908 CARLOS ALBERTO DELGADO CARDENAS 
6 52,174,962 TANIA VALENTINA ENRIQUEZ GARCIA 
8 23,914,173 LUZ MERY SEPULVEDA PEREZ 
14 40,049,603 DIANA MILENA PUENTES AVILA 
14 91,291,683 OSCAR MAURICIO VARGAS 
18 46,671,711 YAMILE ALCIRA QUIROGA SALAMANCA 
22 46,380,731 LILIANA BLANCO ESTUPIÑAN 
24 7,185,179 ALEXANDER MOJICA RUIZ 
25 91,472,176 EFREN ARMANDO BRICEÑO BUITRAGO 
26 52,112,746 GLORIA PATRICIA CEDIEL ROA 
27 46,666,912 OLGA LUCIA VARGAS ARIAS 
28 7,173,845 WILLIAM ILDEBRANDO LOPEZ ZORRO 
32 7,218,689 GUSTAVO ALDANA ROJAS 
33 46,453,530 LYDY YALILE DUCUARA AMADO 
33 40,034,663 LYDA YAZMIN HERNANDEZ FAJARDO 

ÁREA DE CIENCIAS NATURALES Y EDUCACIÓN AMBIENTAL 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

2 
 

No. 
ELEGIBLE  

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

36 49,791,749 MAIRA ALEJANDRA RODRIGUEZ ZULETA 
37 52,074,650 FRANCY YANNETH MIGUEZ PEÑA 
44 46,377,450 DORA INES ORDUZ HURTADO 
45 53,029,259 JULLY SANCHEZ ARDILA 
52 40,024,772 JANETH EMILSE VELA PULIDO 
56 7,224,514 CESAR OLIMPO MELO MELO 
57 80,062,571 PEDRO LEONARDO BAQUERO ZAMBRANO 
58 40,037,303 CLARA ENIDTH MANCIPE QUIROGA 
81 24,100,409 ANA STELLA JIMENEZ ESTUPIÑAN 
85 79,958,965 CESAR AUGUSTO URIBE CORTES 
87 40,018,488 MARIA MARLEN FAJARDO CASTAÑEDA 
90 63,398,092 SANDRA LILIANA MAHECHA PALENCIA 

 
 

ÁREA DE CIENCIAS SOCIALES 
No. 

ELEGIBLE  
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

1 52,346,970 RITA PATRICIA LOPEZ LUIS 
5 6,766,731 ORLANDO TOMAS CAMARGO BARON 
6 6,762,275 JOSE GUILLERMO MARTINEZ VARGAS 
7 7,164,207 BLADIMIR ALBERTO PEDREROS CASTELLANOS 
8 7,178,147 MANUEL ALEXANDER PEÑA MEDINA 
10 40,034,632 MARCELA DEL PILAR ALBORNOZ GARNICA 
11 9,520,630 RAUL AFRICANO AFRICANO 
12 23,945,802 NOHORA ESMERALDA PEREZ DELPRADO 
13 40,018,714 CONCEPCION MORENO CASTELBLANCO 
14 88,033,074 OSCAR ALONSO NIÑO CASTELLANOS 
15 46,669,995 MARY RUTH GOMEZ ZAMBRANO 
21 7,126,053 OSCAR ANSELMO PEREZ CHAPARRO 
22 60,264,692 CLAUDIA DURAN BECERRA 
23 40,043,954 JENNY JOHANA VILLAMIL PORRAS 
25 23,946,054 DERY CENAIDA VARGAS MARTINEZ 
27 46,375,577 ANA LYDIA DELGADO MARTINEZ 

 
 

ÁREA DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA – ARTES PLÁSTICAS 

No. ELEGIBLE  DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

1 98,379,892 REINEL HUMBERTO PRADO HERRERA 
2 11,338,384 CARLOS HERNAN FORERO FLOREZ 
3 40,037,225 SONIA PATRICIA PULIDO FONSECA 
4 40,026,515 MARTHA ZORAIDA CUERVO SANTAMARIA 
6 46,673,758 ILDA FRANCISCA BECERRA BECERRA 

ÁREA DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA – ARTES PLÁSTICAS 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

3 
 

No. ELEGIBLE  DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

8 63,290,168 ROSA OFELIA LOZANO SANDOVAL 
10 40,036,599 OLGA LUCIA MENDOZA MORENO 
12 40,037,724 EDITH CONSTANZA CORREDOR HIGUERA 
15 33,675,055 RUBIELA CASTILLO DIAZ 
16 88,160,912 OLMER GRANADOS GRANADOS 

 
 
 
 

ÁREA DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA – MÚSICA 

No. ELEGIBLE  DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

2 60,264,577 NANCY LILIANA MALDONADO GAMBOA 
 
 
 
 

ÁREA DE EDUCACIÓN FÍSICA RECREACIÓN Y DEPORTES 

No. 
ELEGIBLE  

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

3 13,927,861 EDGAR MAURICIO AMAYA CORREDOR 
4 40,049,404 CLAUDIA MARITZA RUBIO BARRETO 
5 7,335,167 NELSON ENRIQUE SACRISTAN FRANCO 
6 24,031,365 BERTHA LILIANA JIMENEZ PATIÑO 
7 40,030,850 ADRIANA DEL PILAR MAYORGA MEDINA 
8 13,927,510 CESAR AUGUSTO MONSALVE CAMACHO 
9 37,893,660 SANDRA PATRICIA PRIETO 
11 4,298,104 ARIOSTO ALFONSO RODRIGUEZ CAMARGO 
12 4,119,698 ERNESTO ROJAS TORRES 
13 33,702,474 DIANA ZORAIDA YEPES SANCHEZ 
14 40,031,544 MARIA EUGENIA SIERRA ARCINIEGAS 
15 13,928,898 EDUAR ARMANDO CARVAJAL JAIMES 
18 7,224,584 JOSE FONSECA FONSECA 
19 91,072,732 JAIME ENRIQUE BECERRA GUITIERREZ 
20 7,127,769 JAIRO ENRIQUE SIERRA SUAREZ 
21 74,433,351 URIEL ANTONIO FORERO FORERO 
22 9,396,774 JOSE RODRIGO MANRIQUE DAZA 
23 74,376,053 JUAN CARLOS REYES VELANDIA 
28 46,680,574 SANDRA LILIANA BAEZ AGUDELO 
32 74,433,386 JUAN MANUEL ROSAS SILVA 
35 9,396,341 DIEGO JOSUE GUARIN GARZON 
36 80,100,466 JOHN EDWARD VILLAMARIN MUÑOZ 
37 74,186,887 NELSON JAVIER MONTAÑEZ CAMARGO 
41 74,372,897 WILINTON FERMIN TORRES VELANDIA 

 
 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

4 
 

 
ÁREA DE EDUCACIÓN ETICA Y VALORES 

No. 
ELEGIBLE  

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

4 52,423,870 ANDREA MARITZA FORERO RAMOS 
6 7,177,613 WILLIAM FERNANDO CUERVO LOPEZ 
12 20,923,827 MAGDA ELVIA LOPEZ ROZO 

 
 
 
 
 

ÁREA DE EDUCACIÓN RELIGIOSA 

No. 
ELEGIBLE  

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

2 23,349,806 LEONOR ESTUPIÑAN APONTE 
6 74,280,314 ELIODORO SANABRIA NIETO 
7 4,288,007 HECTOR ALFONSO PUERTO GUIO 
9 23,653,050 HELEN CONSTANZA SANCHEZ DIAZ 
10 51,745,568 OLGA LUCIA HERNANDEZ SANCHEZ 
11 60,255,413 ALEXI CECILIA DAZA GONZALEZ 
13 4,104,404 LUIS ALEJANDRO POBLADOR SUAREZ 
14 40,037,049 MARIA DEL TRANSITO REYES MOYANO 

 
 
 
 
 

ÁREA DE HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA 

No. 
ELEGIBLE 

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

1 13,838,750 GUILLERMO VELASQUEZ FORERO 
2 46,673,479 CLAUDIA ESPERANZA TAMAYO CORREDOR 
4 23,623,199 LILIANA ROCIO CUESTA LIAÑO 
5 40,041,712 EDY ORJUELA CARREÑO 
6 79,466,654 LUIS ALBERTO MUÑOZ BARANDICA 
7 6,772,828 DANIEL HERNANDEZ PEREZ 
9 79,664,367 LEANDRO OSPINA SANABRIA 
10 23,498,744 MARIA DEL CARMEN MENDIETA GONZALEZ 
13 13,354,989 GUILLERMO ALFONSO RINCON RIOS 
16 4,118,883 ORLANDO DIAZ VEGA 
17 23,273,690 FLOR MARIA BECERRA MORENO 
18 37,897,438 EMMA MALAVER MEZA 
19 46,662,670 MARIA ROSALBA MALPICA 
21 37,892,698 FLOR ANGELA ACUÑA GUALDRON 
22 46,669,308 ADELA LILIANA PARRA RIVERA  
24 40,032,667 BLANCA CECILIA VANEGAS ROJAS 

 
 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

5 
 

 
 
 

ÁREA DE IDIOMA EXTRANJERO INGLES 
No. 

ELEGIBLE  
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

2 46,382,928 FRANCIA CATALINA TORRES VELANDIA 
4 40,035,213 NURY PATRICIA VARGAS ALFONSO 
5 40,048,767 MARIA ANTONIA AMAYA FONSECA 
7 40,047,961 SULMA PATRICIA FONSECA CELY 
8 60,259,967 LILIANA ASTRID BONILLA PARRA 
10 23,390,322 ELIZABETH VARELA ALARCON 
11 24,019,219 YENNY PAOLA BETANCOURT CASTIBLANCO 
13 7,169,884 WILLINGTON TRUJILLO ALVAREZ 
14 46,370,042 AYDA BIBIANA GARCIA ESPINOSA 
16 46,672,599 YOLIMA FERNANDA ALVAREZ RINCON 
17 74,181,315 MARIO ALBERTO PEÑA ZAMBRANO 
18 46,676,671 IBETH AMANDA SANABRIA GARCIA 
19 40,016,495 NUBIA ESPERANZA GONZALEZ NIÑO 
21 33,630,520 FANNY YANETH PAVA FERNANDEZ 
24 40,028,944 MERY LUCERO PACHECO SUAREZ 
25 33,366,004 MARYURI YASMIN BOHORQUEZ ALBA 
26 40,030,167 ELBA ETTY GOMEZ SIERRA 
28 23,582,385 AMPARO CUBIDES FONSECA 
30 40,036,058 ROCIO PAEZ PINEDA 

 
 
 
 
 

ÁREA DE MATEMÁTICAS 
No. 

ELEGIBLE  
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

1 52,281,458 CAROLINA CASTELLANOS MESA 
2 46,670,475 GLADYS STELLA CHAPARRO NARANJO 
3 40,035,640 SANDRA RAQUEL FONSECA CANO 
6 74,327,264 ERNESTO ANTONIO OJEDA SIERRA 
8 33,368,632 DIANA PAOLA AVELLA TUTA 
9 74,375,740 GUILLERMO ANTONIO PITA MACHUCA 
10 79,805,704 JHON JAIRO ACEVEDO NOSSA 
11 46,354,401 OLIVIA NIÑO NIÑO 
13 23,914,044 DIANA AMAYA ARCINIEGAS 
14 63,515,206 LILIANA ROMAN GOMEZ 
16 23,582,513 SONIA ROCIO PUERTO GAMA 
17 7,224,544 WILLIAM EDUARDO CIFUENTES SOLER 
18 4,120,775 MARIO HERNANDO CRISTANCHO SERRANO 
20 52,217,244 SHELLY GROSS AGUILERA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

6 
 

ÁREA DE MATEMÁTICAS 
No. 

ELEGIBLE  
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

24 40,047,330 YANETH LILIANA AYALA HIGUERA 
26 46,362,630 ELSA DE LOS ANGELES GONZALEZ LOPEZ 
27 19,338,934 RAFAEL URIBE HUERTAS 
29 23,945,356 LUZ DERY GOMEZ VARGAS 
31 40,038,216 YOLANDA SALAS HERNANDEZ 
35 53,890,270 MAGDA LUCIA UMBA ERAZO 
38 40,047,134 ANA YOLIMA LOPEZ TORRES 
39 7,179,201 LUYIN SANCHEZ CONTRERAS 
43 23,782,971 JENNY MARCELA SAENZ SANTAMARIA 
47 51,983,776 CLARA YANETH CAJAMARCA OLARTE 
49 7,184,432 PALMENIO ANTOLINEZ ESTUPIÑAN 
50 74,371,576 LUIS ORLANDO BAEZ MORENO 
50 9,531,830 FABIO HERNANDO CARDOZO CARDOZO 
51 7,315,866 JUAN CARLOS GARCIA ROZO 
52 6,770,582 PLINIO GERMAN DIAZ AMEZQUITA 
53 33,376,895 SANDRA YANETH CIFUENTES RUIZ 
54 4,207,590 LUIS JOSE AMAYA GARCIA 
56 63,396,296 ALBA ROSLENY MORENO VEGA 
58 17,122,913 ALVARO ENRIQUE MILLAN PLAZAS 
61 40,013,291 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ PLAZAS 
65 7,160,092 BENITO ROBERTO SUAREZ 
67 74,374,421 ALBEIRO AUGUSTO FAJARDO HIGUERA 
68 23,913,425 DORA MARGARITA TORRES CHIQUILLO 
71 86,058,801 HEMBER MAURICIO GARCIA HERNANDEZ 
74 13,724,040 JOSE LEONARDO PEREA LARA 
75 1,049,606,810 MILENA TATIANA FERNANDEZ HERRERA 
76 24,167,308 MARIA ISABEL SANTOS TORRES 
78 23,306,543 EXCELSA DEL PILAR GUTIERREZ DAZA 
82 24,811,654 LUZ MARY AGUDELO RODRIGUEZ 
82 46,665,998 MARTHA ELENA CAMARGO BECERRA 
84 46,360,750 FLORALBA FUENTES CORREDOR 
86 74,369,276 CARLOS JULIO VIVAS SILVA 
91 37,178,175 RUDELIA GARCIA MENDOZA 
94 24,130,548 MARITSA RIVERA MESA 
94 46,666,930 MARIA ANA DELIA SENEJOA NUÑEZ 
96 46,673,969 LUZ MARINA ALVAREZ ROJAS 
98 74,366,017 HENRY ANTONIO CEPEDA MORALES 
103 46,663,561 CARMEN ROSA RODRIGUEZ REYES 
105 40,026,880 MARIA HELENA ESPINOSA AVELLANEDA 
115 46,661,081 ROSA ALBINA PUENTES RODRIGUEZ 

 
 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

7 
 

 
 

ÁREA DE TECNOLOGIA E INFORMÁTICA 

No. ELEGIBLE  DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

2 7,171,946 CESAR MARTINEZ ROJAS 
3 7,333,254 ROMULO ALBERTO MORALES MORALES 
5 74,182,139 FREDY ALEXANDER BELLO CAICEDO 
6 40,026,462 MARIA MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 
7 80,178,058 EDWIN ALEXANDER CARDENAS LOPEZ 
8 6,771,460 ALIRIO RODRIGUEZ LARA 
10 46,682,767 DIANA XIMENA DIAZ CERON 
14 40.033.687 JUANA PATRICIA OCHOA RODRIGUEZ 
17 53,050,803 YENNY MARCELA RIAÑO AGUDELO 
18 23,694,492 SONIA LEONOR SALGUERO ABRIL 
19 4,208,252 ORLANDO JESUS ARAQUE ANGARITA 
20 7,217,124 NESTOR LEMUS 
21 74,370,739 FREDY ARMANDO VEGA COMBA 
22 91,074,140 CARLOS ARTURO BLANDON DIAZ 
24 7,213,619 GABRIEL ARMANDO ESPEJO MALDONADO 
26 7,311,097 HOLMAN ORLANDO RODRIGUEZ RUIZ 
27 91,070,993 LUIS VICENTE RINCON DELGADO 
27 9,527,447 OLIVERIO JOSE PEREZ ZAMBRANO 
28 4,238,957 PEDRO CORREA SEPULVEDA 
31 40,044,920 ANGELA YENITH RODRIGUEZ SANCHEZ 
32 4,179,291 LUIS AUGUSTO TORRES GUAUQUE 
33 6,775,912 HECTOR JAVIER SANDOVAL PALENCIA 
36 46.666.764 ROSA EVELIA GUERRERO SANABRIA 
38 46,451,081 YULY ANDREA BENAVIDES TAMAYO 
39 33,375,230 LUZ JENNY MORA MUÑOZ 
55 98,391,417 JOSE RAMIRO HERNANDEZ SILVA 
59 7,305,778 MARIO JACINTO AMADOR CASTELLANOS 
60 46,669,059 DORIS ASTRID RAMIREZ GUARIN 
61 40,047,145 ADRIANA PACHON ACHURY 
63 4,191,901 RAUL HURTADO SOGAMOSO 
66 74,370,063 JUAN CARLOS AMAYA ZUÑIGA 
68 23,810,609 NUBIA CECILIA MOJICA SANCHEZ 
71 7,334,835 LUIS CARLOS CANO MARTINEZ 
74 52,301,980 BLANCA YANETH DAZA MARTINEZ 
74 52,409,286 ANA ELVINIA CUEVAS GONZALEZ 
82 40,044,678 SONIA LILIANA ESTUPIÑAN MALAGON 
83 46,680,570 NUBIA ISABEL CHACON DIAZ 
85 20,933,309 YULY ALEXANDRA RODRIGUEZ GOMEZ 

 
 
 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
DEPARTAMENTO DE BOYACA 

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL 
 

DECRETO NUMERO _____002074_______ DE ____________ 
(             9 JUN 2009                   )                                    

8 
 

 
ÁREA DE CIENCIAS NATURALES QUÍMICA 

No. ELEGIBLE  DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD NOMBRE 

2 40,046,760 ADRIANA CAROLINA SANCHEZ PEÑA 
4 52,913,060 SONIA CAROLINA MORENO NARANJO 
5 7,222,265 FRANCISCO JAVIER CAMARGO MORENO 
6 40,034,699 ROSA MARIA DIAZ GONZALEZ 
7 23,596,714 ANGELA OVIEDO RUIZ 
8 74,130,561 EDWIN ERNESTO TORRES SANABRIA 

 
 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dado en Tunja, a los 
 
 
 

(Original con firmas) 
 
 

OSCAR RAMIREZ 
Gobernador de Boyacá, (E.)   

 
 
 
 
 
 

JUAN CARLOS MARTÍNEZ MARTÍN 
Secretario de Educación de Boyacá 

 
 
MAYDA VELASQUEZ RUEDA 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA, SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACÁ  
 
 
R: SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ  
    ILAS/ JEFE OFICINA ASESORA JURÍDICA 
  
 
PREPARÓ: DIRECCION ADMINISTRATIVA-AREA GESTION DEL TALENTO HUMANO 
URIEL BARRETO DUEÑAS, PROFESIONAL ESPECIALIZADO- GRUPO DESARROLLO DE PERSONAL  
 
 
ELABORÓ: DILIA M. GAMBA RUIZ, PROFESIONAL UNIVERSITARIO- GRUPO SELECCIÓN Y RETIROS 
Digitó: Sandra Suárez, Auxiliar Administrativo.  01ABRIL2009 


